МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НАУМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.03.2015
                                                №  4
с. Наумовка
О должностных лицах  муниципального образования «Наумовское сельское поселение», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
Во исполнение распоряжения  Губернатора Томской области от 01.04.2010 №90-р «О должностных лицах органов местного самоуправления поселений, муниципальных районов, городских округов,  уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Уполномочить на составление протоколов об административных правонарушениях, указанных в пункте 12 части 1 статьи 14.1 Кодекса Томской области об административных правонарушениях:
- Главу Наумовского сельского поселения  Орлова Виктора Валерьевича;

- Заместителя Главы поселения Зубову Ольгу Дмитриевну

2.  Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене, разместить на официальном   сайте муниципального образования «Наумовское сельское поселение» в сети Интернет -    www. naumovka.tomsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.
Глава поселения

                                            В.В.Орлов